

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ-5

Objednatel IČO: 70934355 DIČ:
Mateřská škola DUHA Soběslav, sídliště Míru 750
Sídliště Míru 750
392 01 Soběslav



Bankovní spojení

Číslo účtu **78-1269650297/0100**

Dodavatel IČO: 26113848 DIČ: CZ26113848
TEPO - LD s. r. o.
Klenovice 281
Klenovice
392 01 Klenovice

Objednáváme: Objednávka výměny koberce

Dle cenové nabídky ze dne 10.5.2024 objednááme demontáž a montáž nového koberce včetně soklů .

V Soběslavi

Dne: 14.06.2024

Vyřizuje: Mgr. Alena Krejčová

Telefon: 723 540 918

E-mail: krejcova@msduhasobeslav.cz

Mateřská škola DUHA
Soběslav, sídliště Míru 750
IČ: 70934355
tel.: 381 524 740

3

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

CENOVÁ NABÍDKA č. 2023130

Ze dne 5.4.2024

Dodavatel TEPO - LD s.r.o. Klenovice 281 392 01 Klenovice Česká republika Ičo 26113848 Dič CZ26113848	Odběratel Ičo 70934355 MŠ DUHA Sídliště Míru 750 39201 Soběslav ČR	Dič MŠ DUHA		
		SOBĚSLAV		
		DOŠLO: 10.5.2024		
		Př.	Čj. MS-416/2024	
		SKAR. ZNAK		

Dodávka a montáž koberce-akce: Červená třída - MŠ Duha / OBJ. 5

Dodávka	Množství	Mj	Za Mj před slevou	% slevy	Za Mj po slevě	Základ	%	DPH	CELKEM
M-Demontáž stávajícího koberce	96,94	m2	38,000	0,000	38,00	3683,72	21	773,58	4457,30
M-Přebroušení podkladu po demontáži	96,94	m2	28,000	0,000	28,00	2714,32	21	570,01	3284,33
D-Koberec Burlington New č. 1330=330	117,60	m2	286,000	0,000	286,00	33633,60	21	7063,06	40696,66
M-Montáž koberce vč lepení	96,94	m2	120,000	0,000	120,00	11632,80	21	2442,89	14075,69
D+M-Soklová lišta kobercová	47,50	mb	70,000	0,000	70,00	3325,00	21	698,25	4023,25
D+M-Přechodová lišta A03/kov	13,50	mb	210,000	0,000	210,00	2835,00	21	595,35	3430,35
Likvidace + odvoz odpadu	0,29	tun	2800,000	0,000	2800,00	812,00	21	170,52	982,52
Obšití kusového koberce	6,80	mb	79,000	0,000	79,00	537,20	21	112,81	650,01
Doprava + přesun materiálu	0,01	%	59173,640	0,000	59173,64	591,74	21	124,27	716,01


TEPO - LD s.r.o.
 Klenovice 281
 392 01 Soběslav
 IČO: 26113848, Dič: CZ26113848
 Tel.: 380 427 222, 724 511 921

Sazba	Základ	DPH	Celkem
21 %	59765,38	12550,74	72316,12
12 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00

Haléřové zaokrouhlení -0,12

K úhradě celkem 72316,00

razítko a podpis